10, caput, do Manual de Licitações e Contratos da
EMBRATUR. Reconhecimento em 19/07/2022, por KARISA VILAS BOAS NOGUEIRA, Diretora
de Marketing, Inteligência e Comunicação. Ratificação em 21/07/2022, por SILVIO SANTOS
DO NASCIMENTO, Diretor Presidente. Valor Global: USD 56.332,50 (cinquenta e seis mil,
trezentos e trinta e dois dólares e cinquenta centavos). Processo nº 72100.000267/2022-
01.

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 17/2022

A EMBRATUR - AGÊNCIA BRASILEIRA DE PROMOÇÃO INTERNACIONAL DO
TURISMO - UASG 927988, torna público que realizará procedimento Licitatório na

[...]

10 do Manual de Licitações e Contratos da EMBRATUR (Resolução nº 17, de
09 de setembro de 2021). Reconhecimento em 18/07/2022, por EDSON CAVALCANTE DE
QUEIROZ JUNIOR, Diretor de Gestão Corporativa, e Ratificação em 21/07/2022, por SILVIO
SANTOS DO NASCIMENTO, Diretor Presidente. Valor Global: R$ 14.055,00 (quatorze mil e
cinquenta e cinco reais). Processo Nº 72100.000957/2022-52.

SILVIO SANTOS DO NASCIMENTO
Diretor Presidente

ESCOLA SUPERIOR DE ADMINISTRAÇÃO, COMUNICAÇÃO E
MARKETING S/C LTDA

CNPJ: 04.904.699/0001-75

AVISO DE REGISTRO DE DIPLOMAS

FACULDADE ESAMC SANTOS
Mantenedora: